Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район»

165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.10.2010                                                    №  1441
Об утверждении Положения и состава комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликтов

интересов в администрации МО «Вельский муниципальный район»
      В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению Федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» постановляю:
1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации МО «Вельский муниципальнй район»и утвердить ее состав (приложение 1).

2. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов в администрации МО «Вельский муниципальный район» (приложение 2).

3. Установить, что Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликтов интересов в администрации МО «Вельский муниципальный район» рассматривает вопросы, связанные с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, в отношении муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации МО «Вельский муниципальный район» и структурных  подразделениях администрации МО «Вельский муниципальный район», наделенных правом юридического лица.
4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по местному амоуправлению - руководителя аппарата Рогозина С.Н..
Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                                                    А.В.Смелов